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OBEC VOJANY 
l 
\1 Došlo dňa: 

1~ .:1 '7. lC/) 
1) 

Jzov a sídlo účast 

Obecný úrad vojany 
Vojany 
076 72 Vojany 

IČO: 00332127 

Fakturačné údaje: 

Dátum vyhotovenia: 
Splatnosť faktúry: 

Číslo spisu: 

,fí<Á~ohy, 

Koniec zúčt. obdobia: 
Deň dodania služby: 

. 

16.09.2013 
30.09.2013 
12.09. 2013 
12.09.2013 

Faktúra č. 221 O 116 ... 0 
•V - ' 

Regístraturna značka: 

7nak hodnoty a lehota uloženia: 

Vybavuje: 

-

úrač.221C) 

Adresa platitera úhrad : 

Obecný úrad vojany 
Vojany 
076 72 Vojany 

Variabilný symbol: 0057399743 Telefónne číslo: 0907 937 755 Meno používateľa: Obecný úrad vojany 

Mes. poplatok Všetky siete SR nonstop 1 L O!J. 2013- ·1;?. 10 ;-•o;:j 

zrava 

Mes. poplatok Program WOW n 09.2013- 12 10. 2tl1:3 

Mes. poplatok Moja Európa ;:; u8. é'01'l- :2. v~. 20' ,, 

SMS odoslané v sieti Orange 2 ki> 

Dátové prenosy v SR r;, ~~ u ~8 

Roaming. hovory prijaté v Zóne 1 nh 21n O~:> 

prichád 7 uce hcvl'. ,. 1 zahr"'f'.éf v Zór ~ 1 (Rozdelene krajin do Zón najdete v cennikt1 aJf'hO na 
-IWW .or':l.J1ge.sk) 

Sumarizácia DPH 

DPH za služby 

SpoJu s DPH 

34,99 

-5,00 

0,00 

2,99 

0,12 

0,02 

0,24 

1 

1 

1 

2 

2 

Základ DPH 

27,80 € 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

DPH 

20% 

'-lt~ana 3 . · -1 

29 1583 

-4.1667 

0.0000 

2,4912 

0,1()00 

0.0174 

0,2000 

27,80 ť 

Suma OPY 

5,56€ 

33,36 € 
··=~--~---~~~~--~~--~~~----._----------------~~----·---U~~~--~~--~--------------------

Informácia o Vašej spotrebe 

~elkovo prevolane minúty: 
revolané minúty z balíka: 
r volané minúty nad balík: 

Po<.;et odoslanych SMS: 

318 min. 19 s 
316 min. 19 s 

2 mín. OO s 
3 ks 

Viac mform{tcií nájde1t3 na www.orange.sk. 

--------·----------
Omrge Slo-.ensko. a. s., Meta:b•:a k 821 08 B•iťtsla•:a Slov.:,n;:,•a 'l?.'>ubt•;,.a ·•l c;. (.:'105 90:-> Cl()t, fW< ·•421 " 5851 !)B") l, IČO; 3S6 9i ?iO, !Č DPH SK 20 2!J 31 Ob 78. DIČ: 20 2.0 31 05 /S 
'<lP ~A"·'" Obc odnom reg-stn Okre:.."lér.-o s.Jdu 8.-at;slMol l o<l<l· >1 <';.~ :k)?'-'•' .... t~ l'O:"·'B P-1~~.0\~ spcJe!1l• latra DaJ1ka 26 28 OO 58 50. 1 100 

Cer•{ jt'\Jnotl;v)·ch t10vorov ~1 n-:;zaokrurlfUJCl, Z<JOI-;rúnlt"'>á je rä vysl?drá •:e' ,1 r.Nona •'3 <~'tur(; Jt-<lr•r,í>,<"·.".l cena za po:;kytnuté stu:.~·~<: stac tw~m:·í podľa .zmiu-.:y, PP p!a1l:w nezabc:d~ ''e. 
;:.·'> .. rp1 : JVi~!<11' <.J~ui!v!ly var kthHný syror.b~Ji. 
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